
T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

ABRUZZO (1506023A)
Pescara - 05-06-2015 - 07-06-2015

Torneo ABRUZZO 1506023A

Luogo Pescara  [Pescara - Abruzzo]
Periodo 05-06-2015 - 07-06-2015

Turni 5

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri D'INNOCENTE PASQUALE - 

Partecipanti 17

Sito Internet

Coronel Joshua

1Cerquitella Luca

2
Sabatini Claudio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

ABRUZZO (1506023A)
Pescara - 05-06-2015 - 07-06-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 CM Coronel Joshua 4.5 ITA 13.0015.509.00 13.751961 1857 2248 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1997

2 1 FM Cerquitella Luca 4.0 ITA 14.0016.509.50 12.002265 1843 2084 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1985

3 6 1N Sabatini Claudio 3.5 ITA 13.0014.508.50 8.25 1845 1822 2003 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1964

4 5 1N Di Gregorio Romeo 3.0 ITA 13.0013.508.50 6.25 1906 1787 1892 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1982

5 2 CM Spada Angelo 3.0 ITA 12.5015.008.50 8.00 1981 1849 1952 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1958

6 8 2N Panico Giuliano 3.0 ITA 11.5012.507.50 5.75 1760 1790 1863 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1977

7 7 2N Martella Francesco 2.5 ITA 13.5014.509.00 5.00 1794 1707 1783 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1998

8 9 2N Panico Marcello 2.5 ITA 11.0012.507.00 5.00 1669 1796 1829 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1969

9 10 2N Andreozzi Francesco 2.5 ITA 11.0012.008.00 5.00 1663 1548 1603 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 2002

10 3 CM Pecorari Marcello 2.5 ITA 10.5011.507.50 4.75 1966 1645 1645 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1962

11 12 NC Spinnato Sting Antonio2.5 ITA 10.5011.006.00 2.75 1479 1641 1562 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1991

12 13 NC Di Nisio Francesco 2.5 ITA 7.00 7.00 4.00 2.75 1446 1607 1623 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 1 1964

13 11 2N Scurti Gino 2.0 ITA 11.5013.008.00 4.00 1650 1736 1696 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1948

14 15 NC Di Sebastiano Marta 2.0 ITA 8.50 8.50 5.00 0.50 1440 1651 1373 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2004

15 17 NC Monticelli Gaetano 1.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.00 1165 1796 1062 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 1 1965

16 16 NC Maione Melissa 1.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.00 1347 1573 894 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 1 2004

17 14 NC Di Sebastiano Emma 1.0 ITA 10.0010.007.00 0.00 1440 1567 901 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2007
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ABRUZZO (1506023A)
Pescara - 05-06-2015 - 07-06-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 2N Andreozzi Francesco ITA ABR TE 1663 1548 1603 2002 M 2817468 160332

1 FM Cerquitella Luca ITA ABR PE 2265 1843 2084 1985 M 812579 103419

4 CM Coronel Joshua ITA ABR CH 1961 1857 2248 1997 M 887056 147770

5 1N Di Gregorio Romeo ITA ABR CH 1906 1787 1892 1982 M 2814027 129863

13 NC Di Nisio Francesco ITA ABR PE 1446 1607 1623 1964 M 2823450 131456

14 NC Di Sebastiano Emma ITA ABR CH 1440 1567 901 2007 M 166884

15 NC Di Sebastiano Marta ITA ABR CH 1440 1651 1373 2004 M 164851

16 NC Maione Melissa ITA ABR CH 1347 1573 894 2004 M 2831398 164855

7 2N Martella Francesco ITA ABR AQ 1794 1707 1783 1998 M 869171 139041

17 NC Monticelli Gaetano ITA ABR PE 1165 1796 1062 1965 M 2824600 145508

8 2N Panico Giuliano ITA ABR CH 1760 1790 1863 1977 M 839299 125017

9 2N Panico Marcello ITA ABR CH 1669 1796 1829 1969 M 2806725 126490

3 CM Pecorari Marcello ITA ABR PE 1966 1645 1645 1962 M 815497 107458

6 1N Sabatini Claudio ITA ABR PE 1845 1822 2003 1964 M 833282 107252

11 2N Scurti Gino ITA ABR PE 1650 1736 1696 1948 M 853038 101778

2 CM Spada Angelo ITA ABR PE 1981 1849 1952 1958 M 802875 101779

12 NC Spinnato Sting AntonioITA ABR CH 1479 1641 1562 1991 M 855707 125222
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ABRUZZO (1506023A)
Pescara - 05-06-2015 - 07-06-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 FM Cerquitella Luca 4.0 ITA | 9 N 1 | 6 B 1 | 4 N 0 | 8 B 1 | 2 N 1 | -1

5 2 CM Spada Angelo 3.0 ITA | 10 B 1 | 5 N 0 | 13 B 1 | 3 N 1 | 1 B 0 | 1

10 3 CM Pecorari Marcello 2.5 ITA | 11 N Â½ | 8 B Â½ | 17 N 1 | 2 B 0 | 9 N Â½ | -1

1 4 CM Coronel Joshua 4.5 ITA | 12 B 1 | 7 N 1 | 1 B 1 | 5 N 1 | 6 B Â½ | 1

4 5 1N Di Gregorio Romeo 3.0 ITA | 14 N 1 | 2 B 1 | 8 N Â½ | 4 B 0 | 7 N Â½ | -1

3 6 1N Sabatini Claudio 3.5 ITA | 15 B 1 | 1 N 0 | 7 B 1 | 11 N 1 | 4 N Â½ | -1

7 7 2N Martella Francesco 2.5 ITA | 16 N 1 | 4 B 0 | 6 N 0 | 12 N 1 | 5 B Â½ | -1

6 8 2N Panico Giuliano 3.0 ITA | 17 B 1 | 3 N Â½ | 5 B Â½ | 1 N 0 | 11 B 1 | 1

8 9 2N Panico Marcello 2.5 ITA | 1 B 0 | 11 B Â½ | 10 N Â½ | 15 N 1 | 3 B Â½ | 1

9 10 2N Andreozzi Francesco 2.5 ITA | 2 N 0 | 12 N Â½ | 9 B Â½ | 17 B 1 | 13 B Â½ | 1

13 11 2N Scurti Gino 2.0 ITA | 3 B Â½ | 9 N Â½ | 15 B 1 | 6 B 0 | 8 N 0 | 1

11 12 NC Spinnato Sting Antonio 2.5 ITA | 4 N 0 | 10 B Â½ | 14 N 1 | 7 B 0 | 16 N 1 | -1

12 13 NC Di Nisio Francesco 2.5 ITA | 0 0 | 16 B 1 | 2 N 0 | 14 B 1 | 10 N Â½ | 0

17 14 NC Di Sebastiano Emma 1.0 ITA | 5 B 0 | 15 N 0 | 12 B 0 | 13 N 0 | 0 1 | 0

14 15 NC Di Sebastiano Marta 2.0 ITA | 6 N 0 | 14 B 1 | 11 N 0 | 9 B 0 | 0 1 | 0

16 16 NC Maione Melissa 1.0 ITA | 7 B 0 | 13 N 0 | 0 0 | 0 1 | 12 B 0 | 1

15 17 NC Monticelli Gaetano 1.0 ITA | 8 N 0 | 0 1 | 3 B 0 | 10 N 0 | 0 0 | -1
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ABRUZZO (1506023A)
Pescara - 05-06-2015 - 07-06-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 2N Andreozzi Francesco ITA 1663 3 1.50 1.54 -0.04 1548.001603 2002 M 2817468 160332

1 FM Cerquitella Luca ITA 2265 5 4.00 4.46 -0.46 1843.202084 1985 M 812579 103419

4 CM Coronel Joshua ITA 1961 4 3.50 2.10 1.4 1857.802248 1997 M 887056 147770

5 1N Di Gregorio Romeo ITA 1906 4 2.00 2.17 -0.17 1787.201892 1982 M 2814027 129863

7 2N Martella Francesco ITA 1794 3 0.50 1.06 -0.56 1707.601783 1998 M 869171 139041

17 NC Monticelli Gaetano ITA 1165 3 0.00 0.24 -0.24 1796.331062 1965 M 2824600 145508

8 2N Panico Giuliano ITA 1760 5 3.00 2.19 0.81 1790.401863 1977 M 839299 125017

9 2N Panico Marcello ITA 1669 4 1.50 1.27 0.23 1796.801829 1969 M 2806725 126490

3 CM Pecorari Marcello ITA 1966 5 2.50 3.88 -1.38 1645.001645 1962 M 815497 107458

6 1N Sabatini Claudio ITA 1845 4 2.50 1.74 0.76 1822.002003 1964 M 833282 107252

11 2N Scurti Gino ITA 1650 4 1.00 1.20 -0.2 1736.001696 1948 M 853038 101778

2 CM Spada Angelo ITA 1981 4 2.00 2.15 -0.15 1849.201952 1958 M 802875 101779
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ABRUZZO (1506023A)
Pescara - 05-06-2015 - 07-06-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

13 NC Di Nisio Francesco ITA 1446 2 2.00 1.50 1 33 1607.751623 1964 M 131456

14 NC Di Sebastiano Emma ITA 1440 3 0.00 1.50 -1.5 -45 1567.75901 2007 M 166884

15 NC Di Sebastiano Marta ITA 1440 1 1.00 1.00 0 0 1651.001373 2004 M 164851

16 NC Maione Melissa ITA 1347 2 0.00 0.80 -0.8 -24 1573.00894 2004 M 164855

12 NC Spinnato Sting AntonioITA 1479 2 2.00 1.70 0.8 24 1641.001562 1991 M 125222
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ABRUZZO (1506023A)
Pescara - 05-06-2015 - 07-06-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Panico Marcello ITA 1669   |  1 FM Cerquitella Luca ITA 2265 0 - 1

2 2 CM Spada Angelo ITA 1981   |  10 2N Andreozzi Francesco ITA 1663 1 - 0

3 11 2N Scurti Gino ITA 1650   |  3 CM Pecorari Marcello ITA 1966 Â½ - Â½

4 4 CM Coronel Joshua ITA 1961   |  12 NC Spinnato Sting Antonio ITA 1479 1 - 0

5 14 NC Di Sebastiano Emma ITA 1440   |  5 1N Di Gregorio Romeo ITA 1906 0 - 1

6 6 1N Sabatini Claudio ITA 1845   |  15 NC Di Sebastiano Marta ITA 1440 1 - 0

7 16 NC Maione Melissa ITA 1347   |  7 2N Martella Francesco ITA 1794 0 - 1

8 8 2N Panico Giuliano ITA 1760   |  17 NC Monticelli Gaetano ITA 1165 1 - 0

9 13 NC Di Nisio Francesco ITA 1446   |  0 - F
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ABRUZZO (1506023A)
Pescara - 05-06-2015 - 07-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Cerquitella Luca 1 ITA 2265   |  6 1N Sabatini Claudio 1 ITA 1845 1 - 0

2 5 1N Di Gregorio Romeo 1 ITA 1906   |  2 CM Spada Angelo 1 ITA 1981 1 - 0

3 7 2N Martella Francesco 1 ITA 1794   |  4 CM Coronel Joshua 1 ITA 1961 0 - 1

4 3 CM Pecorari Marcello 0.5 ITA 1966   |  8 2N Panico Giuliano 1 ITA 1760 Â½ - Â½

5 9 2N Panico Marcello 0 ITA 1669   |  11 2N Scurti Gino 0.5 ITA 1650 Â½ - Â½

6 12 NC Spinnato Sting Antonio0 ITA 1479   |  10 2N Andreozzi Francesco 0 ITA 1663 Â½ - Â½

7 13 NC Di Nisio Francesco 0 ITA 1446   |  16 NC Maione Melissa 0 ITA 1347 1 - 0

8 15 NC Di Sebastiano Marta 0 ITA 1440   |  14 NC Di Sebastiano Emma 0 ITA 1440 1 - 0

9 17 NC Monticelli Gaetano 0 ITA 1165   |  1 - F
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ABRUZZO (1506023A)
Pescara - 05-06-2015 - 07-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Coronel Joshua 2 ITA 1961   |  1 FM Cerquitella Luca 2 ITA 2265 1 - 0

2 8 2N Panico Giuliano 1.5 ITA 1760   |  5 1N Di Gregorio Romeo 2 ITA 1906 Â½ - Â½

3 2 CM Spada Angelo 1 ITA 1981   |  13 NC Di Nisio Francesco 1 ITA 1446 1 - 0

4 17 NC Monticelli Gaetano 1 ITA 1165   |  3 CM Pecorari Marcello 1 ITA 1966 0 - 1

5 6 1N Sabatini Claudio 1 ITA 1845   |  7 2N Martella Francesco 1 ITA 1794 1 - 0

6 11 2N Scurti Gino 1 ITA 1650   |  15 NC Di Sebastiano Marta 1 ITA 1440 1 - 0

7 10 2N Andreozzi Francesco 0.5 ITA 1663   |  9 2N Panico Marcello 0.5 ITA 1669 Â½ - Â½

8 14 NC Di Sebastiano Emma 0 ITA 1440   |  12 NC Spinnato Sting Antonio0.5 ITA 1479 0 - 1

9 16 NC Maione Melissa 0 ITA 1347   |  0 - F
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ABRUZZO (1506023A)
Pescara - 05-06-2015 - 07-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Di Gregorio Romeo 2.5 ITA 1906   |  4 CM Coronel Joshua 3 ITA 1961 0 - 1

2 1 FM Cerquitella Luca 2 ITA 2265   |  8 2N Panico Giuliano 2 ITA 1760 1 - 0

3 3 CM Pecorari Marcello 2 ITA 1966   |  2 CM Spada Angelo 2 ITA 1981 0 - 1

4 11 2N Scurti Gino 2 ITA 1650   |  6 1N Sabatini Claudio 2 ITA 1845 0 - 1

5 12 NC Spinnato Sting Antonio1.5 ITA 1479   |  7 2N Martella Francesco 1 ITA 1794 0 - 1

6 15 NC Di Sebastiano Marta 1 ITA 1440   |  9 2N Panico Marcello 1 ITA 1669 0 - 1

7 10 2N Andreozzi Francesco 1 ITA 1663   |  17 NC Monticelli Gaetano 1 ITA 1165 1 - 0

8 13 NC Di Nisio Francesco 1 ITA 1446   |  14 NC Di Sebastiano Emma 0 ITA 1440 1 - 0

9 16 NC Maione Melissa 0 ITA 1347   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

ABRUZZO (1506023A)
Pescara - 05-06-2015 - 07-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Coronel Joshua 4 ITA 1961   |  6 1N Sabatini Claudio 3 ITA 1845 Â½ - Â½

2 2 CM Spada Angelo 3 ITA 1981   |  1 FM Cerquitella Luca 3 ITA 2265 0 - 1

3 7 2N Martella Francesco 2 ITA 1794   |  5 1N Di Gregorio Romeo 2.5 ITA 1906 Â½ - Â½

4 9 2N Panico Marcello 2 ITA 1669   |  3 CM Pecorari Marcello 2 ITA 1966 Â½ - Â½

5 8 2N Panico Giuliano 2 ITA 1760   |  11 2N Scurti Gino 2 ITA 1650 1 - 0

6 10 2N Andreozzi Francesco 2 ITA 1663   |  13 NC Di Nisio Francesco 2 ITA 1446 Â½ - Â½

7 16 NC Maione Melissa 1 ITA 1347   |  12 NC Spinnato Sting Antonio1.5 ITA 1479 0 - 1

8 15 NC Di Sebastiano Marta 1 ITA 1440   |  1 - F

9 17 NC Monticelli Gaetano 1 ITA 1165   |  0 - F

10 14 NC Di Sebastiano Emma 0 ITA 1440   |  1 - F
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ABRUZZO (1506023A)
Pescara - 05-06-2015 - 07-06-2015

1 Cerquitella Luca
FM ITA   Elo FIDE: 2265 Perf: 2084 Media: 1843.20 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Panico Marcello ITA 1669 596 0.92 1 1 1

2 B 6 1N Sabatini Claudio ITA 1845 420 0.92 1 2 2

3 N 4 CM Coronel Joshua ITA 1961 304 0.86 0 2 2

4 B 8 2N Panico Giuliano ITA 1760 505 0.92 1 3 3

5 N 2 CM Spada Angelo ITA 1981 284 0.84 1 4 4

4.46 4 4

2 Spada Angelo
CM ITA   Elo FIDE: 1981 Perf: 1952 Media: 1849.20 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Andreozzi Francesco ITA 1663 318 0.87 1 1 1

2 N 5 1N Di Gregorio Romeo ITA 1906 75 0.6 0 1 1

3 B 13 NC Di Nisio Francesco ITA 1446 1 1 2

4 N 3 CM Pecorari Marcello ITA 1966 15 0.52 1 2 3

5 B 1 FM Cerquitella Luca ITA 2265 -284 0.16 0 2 3

2.15 2 3

3 Pecorari Marcello
CM ITA   Elo FIDE: 1966 Perf: 1645 Media: 1645.00 W-We: -1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Scurti Gino ITA 1650 316 0.87 Â½ 0 0

2 B 8 2N Panico Giuliano ITA 1760 206 0.76 Â½ 0 0

3 N 17 NC Monticelli Gaetano ITA 1165 801 0.92 1 1 1

4 B 2 CM Spada Angelo ITA 1981 -15 0.48 0 1 1

5 N 9 2N Panico Marcello ITA 1669 297 0.85 Â½ 1 1

3.88 1 1

4 Coronel Joshua
CM ITA   Elo FIDE: 1961 Perf: 2248 Media: 1857.80 W-We: 1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Spinnato Sting Antonio ITA 1479 1 0 1

2 N 7 2N Martella Francesco ITA 1794 167 0.72 1 1 2

3 B 1 FM Cerquitella Luca ITA 2265 -304 0.14 1 2 3

4 N 5 1N Di Gregorio Romeo ITA 1906 55 0.58 1 3 4

5 B 6 1N Sabatini Claudio ITA 1845 116 0.66 Â½ 3 4

2.1 3 4

FSI - ABRUZZO (1506023A) - Pescara - 05-06-2015 - 07-06-2015 - Pag. 12/17



T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

ABRUZZO (1506023A)
Pescara - 05-06-2015 - 07-06-2015

5 Di Gregorio Romeo
1N ITA   Elo FIDE: 1906 Perf: 1892 Media: 1787.20 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Di Sebastiano Emma ITA 1440 1 0 1

2 B 2 CM Spada Angelo ITA 1981 -75 0.4 1 1 2

3 N 8 2N Panico Giuliano ITA 1760 146 0.7 Â½ 1 2

4 B 4 CM Coronel Joshua ITA 1961 -55 0.42 0 1 2

5 N 7 2N Martella Francesco ITA 1794 112 0.65 Â½ 1 2

2.17 1 2

6 Sabatini Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1845 Perf: 2003 Media: 1822.00 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Di Sebastiano Marta ITA 1440 1 0 1

2 N 1 FM Cerquitella Luca ITA 2265 -420 0.08 0 0 1

3 B 7 2N Martella Francesco ITA 1794 51 0.57 1 1 2

4 N 11 2N Scurti Gino ITA 1650 195 0.75 1 2 3

5 N 4 CM Coronel Joshua ITA 1961 -116 0.34 Â½ 2 3

1.74 2 3

7 Martella Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1794 Perf: 1783 Media: 1707.60 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Maione Melissa ITA 1347 1 0 1

2 B 4 CM Coronel Joshua ITA 1961 -167 0.28 0 0 1

3 N 6 1N Sabatini Claudio ITA 1845 -51 0.43 0 0 1

4 N 12 NC Spinnato Sting Antonio ITA 1479 1 0 2

5 B 5 1N Di Gregorio Romeo ITA 1906 -112 0.35 Â½ 0 2

1.06 0 2

8 Panico Giuliano
2N ITA   Elo FIDE: 1760 Perf: 1863 Media: 1790.40 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Monticelli Gaetano ITA 1165 595 0.92 1 1 1

2 N 3 CM Pecorari Marcello ITA 1966 -206 0.24 Â½ 1 1

3 B 5 1N Di Gregorio Romeo ITA 1906 -146 0.3 Â½ 1 1

4 N 1 FM Cerquitella Luca ITA 2265 -505 0.08 0 1 1

5 B 11 2N Scurti Gino ITA 1650 110 0.65 1 2 2

2.19 2 2
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ABRUZZO (1506023A)
Pescara - 05-06-2015 - 07-06-2015

9 Panico Marcello
2N ITA   Elo FIDE: 1669 Perf: 1829 Media: 1796.80 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Cerquitella Luca ITA 2265 -596 0.08 0 0 0

2 B 11 2N Scurti Gino ITA 1650 19 0.53 Â½ 0 0

3 N 10 2N Andreozzi Francesco ITA 1663 6 0.51 Â½ 0 0

4 N 15 NC Di Sebastiano Marta ITA 1440 1 0 1

5 B 3 CM Pecorari Marcello ITA 1966 -297 0.15 Â½ 0 1

1.27 0 1

10 Andreozzi Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1663 Perf: 1603 Media: 1548.00 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Spada Angelo ITA 1981 -318 0.13 0 0 0

2 N 12 NC Spinnato Sting Antonio ITA 1479 Â½ 0 0

3 B 9 2N Panico Marcello ITA 1669 -6 0.49 Â½ 0 0

4 B 17 NC Monticelli Gaetano ITA 1165 498 0.92 1 1 1

5 B 13 NC Di Nisio Francesco ITA 1446 Â½ 1 1

1.54 1 1

11 Scurti Gino
2N ITA   Elo FIDE: 1650 Perf: 1696 Media: 1736.00 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Pecorari Marcello ITA 1966 -316 0.13 Â½ 0 0

2 N 9 2N Panico Marcello ITA 1669 -19 0.47 Â½ 0 0

3 B 15 NC Di Sebastiano Marta ITA 1440 1 0 1

4 B 6 1N Sabatini Claudio ITA 1845 -195 0.25 0 0 1

5 N 8 2N Panico Giuliano ITA 1760 -110 0.35 0 0 1

1.2 0 1

12 Spinnato Sting Antonio
NC ITA Elo Italia: 1479 Variaz: 24 Perf: 1562 Media: 1641.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Coronel Joshua ITA 1961 -482 0.08 0 0 0

2 B 10 2N Andreozzi Francesco ITA 1663 -184 0.26 Â½ 0 0

3 N 14 NC Di Sebastiano Emma ITA 1440 39 0.55 1 1 1

4 B 7 2N Martella Francesco ITA 1794 -315 0.14 0 1 1

5 N 16 NC Maione Melissa ITA 1347 132 0.68 1 2 2

1.71 2 2
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13 Di Nisio Francesco
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 33 Perf: 1623 Media: 1607.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 16 NC Maione Melissa ITA 1347 99 0.64 1 1 1

3 N 2 CM Spada Angelo ITA 1981 -535 0.08 0 1 1

4 B 14 NC Di Sebastiano Emma ITA 1440 6 0.51 1 2 2

5 N 10 2N Andreozzi Francesco ITA 1663 -217 0.22 Â½ 2 2

1.45 2 2

14 Di Sebastiano Emma
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -45 Perf: 901 Media: 1567.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Di Gregorio Romeo ITA 1906 -466 0.08 0 0 0

2 N 15 NC Di Sebastiano Marta ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 B 12 NC Spinnato Sting Antonio ITA 1479 -39 0.45 0 0 0

4 N 13 NC Di Nisio Francesco ITA 1446 -6 0.49 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.52 0 1

15 Di Sebastiano Marta
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1373 Media: 1651.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Sabatini Claudio ITA 1845 -405 0.08 0 0 0

2 B 14 NC Di Sebastiano Emma ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 N 11 2N Scurti Gino ITA 1650 -210 0.23 0 1 1

4 B 9 2N Panico Marcello ITA 1669 -229 0.21 0 1 1

5 0 1 F 1 2

1.02 1 2

16 Maione Melissa
NC ITA Elo Italia: 1347 Variaz: -24 Perf: 894 Media: 1573.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Martella Francesco ITA 1794 -447 0.08 0 0 0

2 N 13 NC Di Nisio Francesco ITA 1446 -99 0.36 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 12 NC Spinnato Sting Antonio ITA 1479 -132 0.32 0 0 1

0.76 0 1
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17 Monticelli Gaetano
NC ITA   Elo FIDE: 1165 Perf: 1062 Media: 1796.33 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Panico Giuliano ITA 1760 -595 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 3 CM Pecorari Marcello ITA 1966 -801 0.08 0 0 1

4 N 10 2N Andreozzi Francesco ITA 1663 -498 0.08 0 0 1

5 0 0 F 0 1

0.24 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

12 NC Spinnato Sting AntonioITA 3 0.5 1806 1533 1479 1991 M 125222

15 NC Di Sebastiano Marta ITA 3 0.0 1721 921 1440 2004 M 164851
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